EDITAL N.º 017, DE 08 DE MARÇO DE 2018

“Anula Edital n.º 010, de 14 de Fevereiro
de 2018, que abre Processo Seletivo
Simplificado na área da Saúde”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRAO DO LEAO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que a Lei lhe confere, torna
público aos interessados que foi ANULADO o Processo Seletivo Simplificado na
área da Saúde publicado pelo Edital n.º 010, de 14 de Fevereiro de 2018, bem
como fica ANULADO o Edital n.º 014, de 21 de Fevereiro de2018, que prorroga
prazos para inscrição, homologação e prova escrita do referido Processo Seletivo
Simplificado.

Fica assim determinada a abertura de um novo Processo
Seletivo Simplificado na Área da Saúde através de novo Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 08 de Março de 2018.

  PAULO JOEL FERREIRA
         Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento.